
Příloha objednávky č. OI I2024IOBH

 

MEROPS spol. 5 no.

Strojnická 374

735 62 český Těšín

IČ: 25394282

DIČ: C22534282  
 

Množství Předmět Poznámka

 

Objekt : G-CENTRUM, Čujkovova 40a, Ostrava-Zábřeh

 

Objednáváme u Vás provedení výměny AL sestavy obvodového pláště

 

v ordinaci praktického lékaře v 1_NP objektu G-CENTRUM, Ostrava-

 

Zábřeh, dle CN.
 

 

 

Smluvní cena: do 81 527,82 Kč bez DPH

 

Termin: do 31.05.2024
 

Splatnost faktury: 14 dni
 

Záruka: 24 měsíců

 

 

 

 

 

Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti

 

dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.
 

Žádáme o zatřídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.

 

 

    
 

   
Vyřizu'e: Marie Holková ---------

Tei;_

39—NIHO/24 — §3613 — údržba - pol. 5171

 



 

 

WWII-MW

Merops spol. s r.o.

Ulice: Strojnická 374

NABÍDKA č.:

AL-556 OVA-JIH

 

 

ADRESÁT:

 

Počet pozicí: 1. Počet konstrukcí: 1

Celková plocha: 6,0 m2.

Celkový obvod: 9,9 m.

Skla: 44.2-16-6 Ug=1 ,1

- _ Ulice:

PSC, město: Ceský Těšín „ _

PSC, mesto:

Telefon:

Teleion:

Fax:

_ Fax:

E—mam— .E—mall:

POPIS KONSTRUKCI:

Hlinikové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB-79N ST)

Barva profllů: X) MAT RAL 8R1021 Lak nestandardní.

Barva kování: 9R9016 [bilá];8R9007 [střibmá];8R9006 [stříbmá];1SST01 [nerez ocel]

 

 

 

  

     
 

 

 

 

 

 

 

Statika:

.. . .. . Ceny konstr. .

P.c. Nakres, rozmery, popls Pohled zvenku a p .. Poznamky

' J T Cena bez DPH:

i'm; š,: :: l ". 68 006,52

lz: E» .. Ž ; Počet:

šlš P. 1,00
; E 2 Barva profilůzx) MAT RAL 8R1021 Lak nestandardní

; ' Celk. bez DPH: Barva kování:9R9016 [bílá];8R9007 |stříbrnál;8R9006

1
68 MG 52 [stříbrná];1$ST01 [nerez ocel]

' Výplně:44.2-16—6 Ug=1.,1

Kování: sklopná okna - pákový ovladač

Poz. 1 MB—79N Okna a dveřní vitríny (B=2 210,

H=2 730)

CELKEM:

Konstrukce
Celk. bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

68 006,52 14 281,37 8?. 287,89

Zednické zapravení Celk. bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

5 500,00 1 155,00 6 655,00

Demontáž
Celk. bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

1809,99 380,10 2 190,09

Parotěsné pásky
Celk. bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

988,00 207,48 1 195,48

Montáž
Celk. bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

4 223,31 886,90 5 110,21

Likvidace odpadů
Celk. bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

1 000,00 210,00 1 210,00

1 (2) 08.02.2024



CELKEM V CZK Celkem bez DPH 21%: Celk. s DPH:

81 527.82 17 120.84 98 548.66

Poznámky:

Piastnost nabídky 14 dní od data vystavení.

Cenová nabídka nezahrnuje vyzdívky otvorů, ocelové konstrukce, nestandardní způsob kotvení konstrukce, případné

použiti lešení, vysokozdvižné plošiny a jiné techniky, položky v cenové nabídce výslovně neuvedené.

Cenová nabídka je pouze orientační, po odborném zaměřenína místě nebo upřesnění požadavků

bude aktualizována dle skutečnosti.

Při výměně oken musí objednatel zajistit zakrytí podlah, nábytku a elektroniky... pokud toto výslovně není uvedené

v položkách cenové nabídky.

V případě použití snížené sazby DPH zákazník prohlašuje, že

uvedené práce budou provedeny v bytových prostorech !!!

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na případnou spolupráci.

Objednatel nechce montáž se systémem parozábrany se kterým byl seznámen, pokud nabídka nestanovíjinak.

2 (2)
08.02.2024


